[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2015 г. № 46/405-ГС                        Принято на 46 заседании

                                                                                       Ливенского городского Совета

                                                                                       народных депутатов IV созыва

О внесении Губернатору Орловской области
ходатайства о присвоении городу Ливны
почетного звания "Населенный пункт воинской доблести"
В соответствии с Законом Орловской области от 06 апреля 2015 года №1766-ОЗ "О почетном звании Орловской области "Населенный пункт воинской доблести", на основании документально подтвержденного описания событий, происходивших на территории города Ливны в годы войны, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести Губернатору Орловской области ходатайство о присвоении городу Ливны почетного звания Орловской области "Населенный пункт воинской доблести".

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                   Е.Н. Конищева